[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район Волжский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Лопатино

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2015 года                       № 164

с. Лопатино
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области

      В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание Представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области ( прилагается).

2. Направить Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области в территориальную избирательную комиссию муниципального района Волжский Самарской области.

3. Решение № 160 от 10.03.2010г. « Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации           ( газета « Волжская новь») и на официальном сайте Интернета администрации сельского поселения Лопатино.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лопатино                                                          муниципального района Волжский                                                                            Самарской области                                                            В.Л.Жуков

                     Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                к Решению Собрания Представителей                                                                                             сельского поселения Лопатино                                                                                                                  от 30.03.2015г. № 164
СХЕМА

одномандатных округов по выборам депутатов                                                      Собрания представителей сельского поселения Лопатино                            муниципального района Волжский Самарской области

	Номер избир. округа
	Границы одномандатных избирательных округов
	Количество избирателей

	1
	Пос. Придорожный; п. Новолопатинский, с.Лопатиноул.Юбилейная.
	393

	2
	с. Лопатино: улицы Братье Глубоковых, Заречная, Мира, Самарская, Советская, Степная.
	436

	3
	Пос. НПС Дружба: улица Совхозная.
	410

	4
	Мкр-н Южный город
	415

	5
	Пос. НПС Дружба: улица Дружбы,  улица Молодежная. Улица Нефтяников, дома №№ 1,1а.
	430

	6
	Пос. НПС Дружба: улица Нефтяников, дома №№ 2,3,4,5,6; улица Полевая, улица Садовая.
	440

	7
	Пос. Березки; пос. Новоберезовский
	374

	8
	Пос. Самарский: улица Молодежная; улица Береговая
	381

	9
	Пос. Самарский: улица Степная; улица Набережная.
	372

	10
	Ж.м.Яицкое
	433

	Итого избирателей
	4084